
ZARZĄDZENIE NR 478/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 19 Uchwały Nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały 
VIII/2/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jakub Doraczyński 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615F3391-5D2A-4245-B4C7-23C7631A1D8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 478/2025 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 09 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 735 956,55 0,00 7 735 956,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 269 644,00 19 000,00 3 288 644,00 
  4270 Zakup usług remontowych 363 000,00 19 000,00 382 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 60 000,00 -19 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -19 000,00 31 000,00 

710   Działalność usługowa 4 244 349,00 0,00 4 244 349,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 205 500,00 5 100,00 210 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 100,00 10 600,00 
 71035  Cmentarze 3 868 509,00 -5 100,00 3 863 409,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 501 000,00 -5 100,00 495 900,00 

750   Administracja publiczna 12 621 511,49 0,00 12 621 511,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 255 581,00 0,00 11 255 581,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 49 000,00 214 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 706 759,00 -49 000,00 657 759,00 

801   Oświata i wychowanie 63 569 148,99 0,00 63 569 148,99 
 80107  Świetlice szkolne 2 456 125,00 -35 000,00 2 421 125,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 804 117,00 -35 000,00 1 769 117,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 4 685 587,00 110 500,00 4 796 087,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 006,00 60 000,00 1 024 006,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 260,00 13 500,00 307 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 140,00 2 000,00 44 140,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 599,00 35 000,00 694 599,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 4 460 189,09 -75 500,00 4 384 689,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 492,00 -51 750,00 939 742,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 255,00 -8 250,00 59 005,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584 040,00 -13 500,00 570 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 350,00 -2 000,00 76 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615F3391-5D2A-4245-B4C7-23C7631A1D8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 289 550,00 0,00 1 289 550,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 112 930,00 0,00 1 112 930,00 
  4220 Zakup środków żywności 66 698,00 -4 839,00 61 859,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 072,00 4 839,00 12 911,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 550 873,00 0,00 1 550 873,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 745,00 0,00 4 745,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 980,00 0,00 1 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 197 093,00 0,00 16 197 093,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 315 700,00 0,00 315 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 49 600,00 64 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 -49 600,00 214 400,00 

Razem 173 511 038,67 0,00 173 511 038,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615F3391-5D2A-4245-B4C7-23C7631A1D8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 478/2025 

Burmistrza Miasta Mrągowa 
z dnia 09 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Miasto Mrągowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 200 000,00 0,00 200 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 990 000,00 0,00 990 000,00 

Razem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 77 070,00 0,00 77 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 0,00 10,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 270,00 0,00 11 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10,00 0,00 10,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 260,00 0,00 65 260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10,00 0,00 10,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 112 930,00 0,00 1 112 930,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 152 000,00 0,00 152 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 0,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615F3391-5D2A-4245-B4C7-23C7631A1D8C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 120,00 0,00 296 120,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 150,00 0,00 25 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 650,00 0,00 49 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 322,00 0,00 8 322,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 285,00 0,00 149 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 760,00 0,00 32 760,00 
  4220 Zakup środków żywności 66 698,00 -4 839,00 61 859,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 204,00 0,00 4 204,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30,00 0,00 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 315,00 0,00 269 315,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 072,00 4 839,00 12 911,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 0,00 10,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 604,00 0,00 11 604,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10,00 0,00 10,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 0,00 900,00 

Razem 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 615F3391-5D2A-4245-B4C7-23C7631A1D8C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 478/2025 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


